10 Braën 2012 . 48 .
11 Hudon 2011 .
12 2008-ban a Legfelsőbb Bíróság kétnyelvűsítése érdekében a kanadai parlament is szerepet

kapott: An Act to Amend the Supreme Court Act (understanding the official languages), 1st
session, 40th Parliament, 57 Elizabeth II, 2008, bill C-232.

13 Hudon–Lecomteé 2011 .